
 
 

 

Příloha č. 1 zadávacích podmínek  
Čestné prohlášení k prokázání splnění kvalifikace 

 
 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE KE KVALIFIKACI 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Zpracování projektové dokumentace včetně lékařské technologie ke stavbě „Přístavba a 

rekonstrukce pavilonu „CH“ Nemocnice České Budějovice, a.s. – 1. etapa“ 

 
Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s. 

IČO:  260 68 877 

Sídlo:  B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

 

 
Dodavatel: …………………………………………………………………… 

Sídlo nebo místo podnikání: …………………………………………………………………… 

IČO: …………………………………………………………………… 

 

 
Jako oprávněná osoba jménem dodavatele čestně prohlašuji, že  

- splňuji základní způsobilost v souladu s § 74 zákona a dle článku 3 zadávací dokumentace 
 

- splňuji profesní způsobilost v souladu s § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) a c) zákona a dle čl. 4 
zadávací dokumentace 
odbornou způsobilost prokazuji prostřednictvím osoby – dodavatel uvede jméno osoby, 
prostřednictvím které prokazuje svou odbornou způsobilost 

- splňuji ekonomickou kvalifikaci v souladu § 78 zákona a článkem 5 zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce 

- splňuji technickou kvalifikaci v souladu § 79 odst. 2 písm. b) a c) zákona a článkem 6 zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
seznam projekčních služeb podle požadavku zadavatele: 
 
1. 
2. 
3. 
 

 
osoba na pozici hlavního projektanta, který je v pracovněprávním nebo obdobném vztahu vůči 
dodavateli dle požadavku zadavatele 
 
1. jméno a příjmení osoby na pozici hlavního projektanta uvedeného ve smlouvě 
2. autorizace pro obor pozemní stavby / autorizovaný architekt *nehodící se dodavatel škrtne 

3. délka praxe (minimálně 5 let):  ano / ne *nehodící se dodavatel škrtne 
 

 
  



 
 

 

osoba na pozici technologa dle požadavku zadavatele: 
 
1. jméno a příjmení osoby na pozici technologa uvedeného ve smlouvě 
2. autorizace v oboru technická zařízení staveb:  ano / ne *nehodící se dodavatel škrtne 

3. délka praxe (minimálně 5 let):    ano / ne *nehodící se dodavatel škrtne 
 

 
  

 
Tímto dále čestně prohlašuji, že má-li být se mnou jako vybraným dodavatelem uzavřena smlouva na 

plnění veřejné zakázky, jsem před jejím uzavřením připraven předložit zadavateli v souladu § 104 

odst. 1 písm. a) zákona originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace. 

 
 
V ____________ dne ___________ 
 
 
 
 
____________________________ 
podpis hlavního projektanta 
 
 
 
____________________________ 
podpis technologa 
 
 
 
____________________________ 
podpis oprávněné osoby dodavatele 
 


		2017-12-21T13:26:58+0100




